CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. 3799 DEL 6 8 2015

Oggetto: Pagamento al Direttore Generale del Consorzio Dott. Giovanni Cosentini – periodo Giugno - Luglio 2015 passpartout Plus canone servizi telefonici Ipad Apple.

L'anno duemilaquindici, il giorno del mese di Applo , ir Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

Il Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell'8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica dell'Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale è stato espresso parere favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si è provveduto ad apportare allo Statuto di questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale è stato espresso parere favorevole all'approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all'art.41 ter, con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), c) ed f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa l'adozione di tutti gli atti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell'11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

PREMESSO che per lo svolgimento della normale attività consortile il Direttore Generale del Consorzio ha in dotazione un iPad Apple;

PREMESSO che mensilmente vengono addebitate al Direttore Generale sulla carta di credito American Express, intestata allo stesso, le rate Tim passapartout plus e relativo canone – servizi telefonici;

CONSIDERATO che bisogna rimborsare al Direttore Generale le rate in questione per il periodo Giugno – Luglio 2015 per un importo complessivo di € 36,40;

RITENUTO opportuno procedere al pagamento delle rate di che trattasi;

VISTA la nota Consortile prot. N. 8177 del 30.06.2015, con la quale il Consorzio ha fatto richiesta all'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ed Alimentari, di essere autorizzato, ai sensi dell'art.23 comma 2 del testo coordinato del D.P.R. 27 Febbraio 2003, n.97, alla gestione provvisoria del Bilancio del Consorzio fino al 31.07.2015;

VISTA la nota Assessoriale prot. 233/E dell'8.07.2015, con la quale si autorizza il Consorzio alla gestione provvisoria fino al 31 Luglio 2015, commisurando i dodicesimi all'ultimo bilancio regolarmente approvato;

VISTO il riferimento di ragioneria n. 732 del 24.7.2015

DETERMINA

- Di liquidare e pagare, al Direttore Generale del Consorzio la somma di € 36,40 relativa al pagamento della rata relativa al periodo Giugno – Luglio 2015 Tim passapartout plus e relativo canone – servizi telefonici – in relazione all'utilizzo dell'iPad in dotazione;

- Di imputare la somma di € 36,40 al cap. U000675 del Bilancio di previsione del corrente esercizio;

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRIGENTE AREA AMMANSTRATIVA Dr. Giovanna Gurrieri

A DIRETTORE GENERALE (Dott. Giovanni Cosentini)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente dete	ermina è stata pubblicata all'Albo Consorziale
dal 6/8/2015	
al 10/8/2015	
Ragusa, lì <u>M</u> 8 2015	
\	
	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO (Francesco CASSARA')